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Obligacion:
Direccién:

C

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069

de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:

[Fecha Emision: 2023-01-21| 2023-06-30

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-21
Hora Validacién DIAN: 09:15:03

C o NIT:
liente:
égimen:

iudad:

Teléfono:

E
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22
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24

mail:

Cédigo
6059
2792
6103
7007D
6059
6039
1251
6048
1074B
2753
2087
2163
2508Y
6014
6024
4136
4847
5216R
4073
6121
4000H
1488
1531

4112S

Tipo

IVA

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-01-21

Descripciéon
ACEITE HAVOLINE 20W50 PI
RETEN 26-37-10,5
BOMBILLO FAROLA 12V 35-35 BOMBONA
EMPAQUE CLOSH C70-C90-ECO100 DELUX
ACEITE HAVOLINE 20W50 PI
BALINERA 6301 GAUSS-YAHOSUKA
COMANDO IZQUIERDO DE LUCES BOXER CT100
PORTA PLACA Y ALETAS UNIVERSAL
CADENILLA DISTRIBUCION PULAR 200 NS
CANASTILLA PISTON V80-FS80-LB80
EMPAQUE CULATA DARROW FS80-LB80 VHAPPY
EMPAQUE CILINDRO DARROW FS80
TORNILLO SINFIN CLOSH RX115
BOMBILLO FAROLA 1 PATA 12 VOLTIOS
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V
EMPAQUE CULATA TS125 DARROW
RESORTE PATA LATERAL AX-TS ER
DISCOS CLOSH AKT125SL-NKD-TT125-150-EV0125-150-WAVE100-TVS100-APACHE160-180
CAUCHO POSAPIE DELANTERO AX100-VIVA
CABLE GUAYA CLOSH
GUAYA ACELERADOR GN125 HIBARI
DIRECCIONAL BOXER DEL-DER
DIRECCIONAL BOXER DEL 1ZQ CT100

ACOPLE TANQUE GASOLINA AX100 ORIGINAL

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Impuestos Retenciones

Base Porcentaje Valor Tipo Base

291,200.00 0.00% 0.00

Porcentaje

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

Factura No: TE - 653 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-01-21 - 09:15:03

CUFE: 5bb6f8cd780bd27c67a7474ec9faa24015391d334a8d8ed1bd3208ffd8ef402b696abedb8c2b6a8d64287d96b218bb7c

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 22,000.00 0.00 0.00
Unidad  7,000.00 0.00 0.00
Unidad ~ 4,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,500.00 0.00 0.00
Unidad  22,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00
Unidad  50,000.00 0.00 0.00
Unidad  6,000.00 0.00 0.00
Unidad 50,000.00 0.00 0.00
Unidad  8,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,000.00 0.00 0.00
Unidad  22,000.00 0.00 0.00
Unidad  2,000.00 0.00 0.00
Unidad 700.00 0.00 0.00
Unidad  3,500.00 0.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00 0.00
Unidad  30,000.00 0.00 0.00
Unidad  3,000.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad ~ 7,000.00 0.00 0.00
Unidad  10,000.00 0.00 0.00
Unidad 10,000.00 0.00 0.00
Unidad  5,000.00 0.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

22,000.00

7,000.00

4,000.00

3,500.00

22,000.00

10,000.00

50,000.00

6,000.00

50,000.00

8,000.00

2,000.00

1,000.00

22,000.00

2,000.00

700.00

3,500.00

3,000.00

30,000.00

6,000.00

1,500.00

7,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

Valor

24

291,200.00

0.00

0.00

0.00

291,200.00

291,200.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764042258069
de 2022-12-30, Prefijo: TE, Rango 630 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-12-30 Hasta:
[Py 2023-06-30
|FeCha Emision: 2023-01-21' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2023-01-21
Hora Validacién DIAN: 09:15:03

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kixtkk,

Factura No: TE - 653 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-01-21 - 09:15:03
CUFE: 5bb6f8cd780bd27c67a7474ec9faa24015391d334a8d8ed1bd3208ffd8ef402b696abe9b8c2b6a8d64287d96b218bb7c




